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Agata Martin (+31)6 - 519 988 64 agata@houseofwork.nl

Agnieszka Gacek (+31)6 - 127 886 60 agnieszka@houseofwork.nl

Carlo Zuidgeest (+31)6 - 242 721 80 carlo@houseofwork.nl

Emilia Kalla (+31)6 - 513 698 05 emilia@houseofwork.nl

Ernad Sukurica (+31)6 - 148 493 67 ernad@houseofwork.nl

Jan Willem van der Meer (+31)6 - 535 021 80 janwillem@houseofwork.nl

Jelle Paar (+31)6 - 412 949 12 jelle@houseofwork.nl

Justyna Stala (+31)6 - 134 346 59 justyna@houseofwork.nl

Marga Pennings marga@houseofwork.nl

Olga Witkowska (+31)6 - 416 151 55 olga@houseofwork.nl

Piotr Karwat (+31)6 - 410 159 78 piotr@houseofwork.nl

Raymond Grootscholten (+31)6 - 142 900 52 raymond@houseofwork.nl

Richard van der Zande (+31)6 - 301 907 70 richard@houseofwork.nl

Ronald van der Ende (+31)6 - 241 644 05 ronald.vanderende@houseofwork.nl

Rozemarijn van Steensel (+31)6 - 183 465 67 rozemarijn@houseofwork.nl

Sjaak Scheffers (+31)6 - 823 931 77 sjaak@houseofwork.nl

Account Managers

Job Coaches

Agata Martin (+31)6 - 519 988 64 agata@houseofwork.nl

Agnieszka Gacek (+31)6 - 127 886 60 agnieszka@houseofwork.nl

Angel Cristea angel.cristea@housefwork.nl

Anna Nowakowska (+31)6 - 223 637 55 anna@teamfix.nl

Bogdan Blaj (+31)6 - 498 829 65 bogdan@houseofwork.nl

Daniela Popa (+31)6 - 139 117 32 daniela@houseofwork.nl

Emilia Kalla (+31)6 - 513 698 05 emilia@houseofwork.nl

Eugeniu Cuznetov (+31)6 - 125 794 35 eugeniu@houseofwork.nl

Evelyna Oostvogels (+31)6 - 381 682 64 evelyna@houseofwork.nl

Faustyna Kalisz faustyna@houseofwork.nl

Filip Biskup (+31)6 - 223 571 60 filip@teamfix.nl

Justyna Stala (+31)6 - 134 346 59 justyna@houseofwork.nl

Lina Zemgulyte (+31)6 - 262 281 15 lina@houseofwork.nl

Marcin Los (+31)6 - 228 062 99 marcin.los@houseofwork.nl

Marcin Partyka (+31)6 - 547 989 88 marcin@houseofwork.nl

Natalia Pawlowska (+31)6 - 223 308 36 natalia@teamfix.nl

Olga Witkowska (+31)6 - 416 151 55 olga@houseofwork.nl

Piotr Karwat (+31)6 - 410 159 78 piotr@houseofwork.nl

Rafal Rokosa rafal.rokosa@houseofwork.nl

Tessa Biro (+31)6 - 153 990 98 tessa@houseofwork.nl

Valentin Hecko (+31)6 - 148 493 67 valentin@houseofwork.nl

Yulia Alipieva (+31)6 - 389 217 08 yulia@houseofwork.nl

Contact details


